
Procedura przebywania ucznia w SSP w Chorzowie 

          

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

           

 

 

A. Zasady ogólne   
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A1. 

 W  szkole na zajęciach może przebywać tylko uczeń zdrowy bez żadnych objawów wskazujących na możliwość zakażenia chorobą 

zakaźną. 

 W czasie pierwszych zajęć odbywających się na terenie szkoły uczeń musi zostać zapoznany z obowiązującymi w szkole   procedurami  

w czasie pandemii. 

 Uczeń w czasie przebywania na terenie szkoły musi bezwzględnie postępować zgodnie z zasadami zawartymi w procedurach mających 

na celu utrzymanie właściwego reżimu sanitarnego. 

 Uczeń musi bezwzględnie  przestrzegać poleceń pracowników szkoły. 

 Uczeń przebywa w szkole zgodnie z ustalonym harmonogramem prowadzenia zajęć szkolnych. 

 Uczniowie nie stosujący się do procedur i poleceń pracowników szkoły nie będą mogli przebywać na terenie szkoły i brać udziału w 

zajęciach szkolnych. 



 

      

  

                                                                                                       
 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        

B1. Promowanie zasad higieny 
  

 Konieczność stosowania środków ochrony osobistej (np. rękawiczek, maseczek, przyłbic itp.)                                   
Uczeń na zajęciach lekcyjnych przy zastosowaniu dystansu społecznego od nauczyciela i kolegów, co najmniej 
2 m. może zdjąć maseczkę ochronną, ale  ma obowiązek ponownie zakryć usta i nos, kiedy:  
-  podchodzi do niego nauczyciel, aby odpowiedzieć na zadane przez niego pytanie lub sprawdzić wykonane  
   zadanie,  
- uczeń wychodzi do toalety,  
-  gdy kończą się zajęcia i uczeń wychodzi z sali lekcyjnej.  
 

 Higiena i dezynfekcja rąk -  każdy uczeń, który wchodzi na teren szkoły musi  dokładnie, zgodnie z 
instrukcją zdezynfekować ręce. W tym celu należy umożliwić mu skorzystanie z płynu dezynfekującego 
umieszczonego przy wejściu oraz instrukcji. Uczniowie klas 1-3 dezynfekują ręce wodą z mydłem. 
Mycie rąk obowiązkowe jest zawsze przed zajęciami i po zajęciach, przed posiłkami, po powrocie z zajęć na 
powietrzu, po wyjściu do toalety, po kontakcie z nieznajomymi osobami, po kontakcie z powierzchniami 
dotykowymi, np. klamkami, wyłącznikami światła, po zdjęciu środków ochrony osobistej,  
 

 Higiena dróg oddechowych- Uczeń ma obowiązek zasłaniania podczas kaszlu i kichania ust i nosa 
zgiętym łokciem lub chusteczką, a następnie powinien jak najszybciej wyrzucić chusteczkę do zamkniętego 
kosza i umyć ręce), powinien też unikać dotykania oczu, nosa i ust rękoma  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

C1. Organizacja przerw 
 Przerwy uczniowie spędzają pod nadzorem nauczyciela  

 Należy unikać większych skupisk uczniów, zachowywać dystans przebywając na korytarzu, w toalecie, innych pomieszczeniach wspólnych oraz na całym terenie szkoły. 

 Na każdej przerwie należy umyć ręce. 

 Nie wolno oddalać się od sali, w której odbywają się zajęcia - trzymamy się ustalonych szlaków komunikacyjnych – nie kontaktujemy się z uczniami z innych grup. 

 Wykonujemy  polecenia nauczyciela. 

 

 

B. Zachowanie ucznia w klasie na zajęciach  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

B2. Inne ważne zasady  
 

 Uczniowie przynoszą na zajęcia własne 

zestawy  przyborów do pisania oraz 

podręczników. W szkole nie można ich 

pożyczać od innych uczniów. 

  Bezwzględnie należy pamiętać o ograniczaniu 

bliskiego kontaktu z innymi osobami w trakcie 

zajęć, np. nie podajemy sobie ręki, ani innych 

przedmiotów, zachowujemy dystans nawet 

przy najbliższych kolegach, nie siadamy razem 

w ławkach (1 uczeń – 1 ławka szkolna) 

 W czasie zajęć nie korzystamy z telefonów. 

 Uczeń nie powinien zabierać ze sobą do szkoły 

niepotrzebnych przedmiotów.   

 Jeżeli umówiłeś się na konsultacje, a nie 

możesz przyjść, zgłoś ten fakt odpowiednio 

wcześniej – nauczyciel będzie mógł zaprosić            

w zastępstwie innego ucznia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C. Zachowanie ucznia na przerwach   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


